UBND HUYỆN TỦA CHÙA

BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI TÌM HIỂU LỊCH SỬ HUYỆN TỦA CHÙA NĂM 2023

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /QĐ-BTC
	 Tủa Chùa, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi
“Tìm hiểu lịch sử huyện Tủa Chùa” năm 2023

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “TÌM HIỂU LỊCH SỬ HUYỆN TỦA CHÙA” NĂM 2023
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
 Căn cứ Thông báo số 728-TB/HU ngày 16/2/2023 của Huyện ủy về chủ trương của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc tổ chức cuộc thi tìm hiểu về lịch sử, văn hóa, nhân vật lịch sử gắn với sự hình thành, phát triển của Đảng bộ huyện Tủa Chùa và các danh lam, thắng cảnh, địa danh trên địa bàn huyện Tủa Chùa;
Xét Tờ trình số …/TTr-PVHTT ngày   /5/2023 của Phòng Văn hóa và Thông tin huyện và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi “Tìm hiểu lịch sử huyện Tủa Chùa” năm 2023, gồm các cá nhân có tên sau:

I. Ban Giám khảo

1. Ông Nguyễn Xuân Bắc - Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin - Trưởng ban;
2. Ông Đặng Tiến Công – Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin;
3. Ông ……… - Văn phòng HĐND&UBND;

4. Ông …………………….- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

5. Ông …………………- Trung tâm VH-TT-TH;
6. Ông ………………. – Ban Tuyên giáo Huyện ủy
7. Ông ………………….. Hội Người cao tuổi;

8. ………………… Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

9. ………………… Hội Cựu chiến binh huyện;

10. ………………… Hội Cựu TNXP huyện;

11. …………………

II. Tổ Thư ký
1. Ông Trần Duy Khánh – Công chức Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

2. Bà Sùng Thị Dính – Viên chức Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

Điều 2. Ban Giám khảo có nhiệm vụ giúp Ban Tổ chức chấm điểm các bài tham gia dự thi. Tổng kết đánh giá trình chấm thi, đề xuất Ban Tổ chức xem xét quyết định công nhận các bài dự thi đạt giải. Tổ thư ký có nhiệm vụ tổng hợp kết quả chấm điểm và hoàn chỉnh các nội dung; tham mưu báo cáo kết quả Cuộc thi.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. Các thành viên làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được hưởng các chế độ hỗ trợ khác (nếu có) theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:                                                              - Như​ Điều 3;
- Lđ UBND huyện;
- BTC cuộc thi;
- L​ưu VT.
	TM. BAN TỔ CHỨC
TRƯỞNG BAN
Vừ A Hùng
PHÓ CHỦ TỊCH

UBND HUYỆN TỦA CHÙA